

(Vietos plėtros projektų sąrašo forma)

Kabarijos miesto vietos veiklos grupės

(nurodant vietos veiklos grupės pavadinimą - 17CJ) (Pavadinimas)

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

NR. APSS-3

(nuomavimui aprašo numeris)

Eil. Nr.	Projekto pavadinimas ir konformiška duomenys	Vietos plėtros projekto (olios) - viešosios pabrėžimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų laikiniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto teikėms rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (olios - strategija) įgyvendinimo veiksmų kartos įgyvendinimo sąlygos ir apibrėžimai	Preliminari projekto lūkstomo finansuoti išlaidų suma (eurais)			Paraiškos finansuoti projekto pareikštinai išsivystyti teritorijas	Papildomi reikšmingi projektui
						It viso	Projektui apimamos skirti pajamos iš viso	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Kabarijos gimnazija, direktorė Dijana Kavaliukienė Kabinas/gabarija.lt, 8-343-21060 J. Basanavičiaus g. 16, Kabarija LT-09202	"Sveikata jaunimas - sveika bendruomenė"	Projekto tikslas: Didinti sveikatingumą, padidinti patiriamą vaikų ir jaunų žmonių bei jų šeimų žinių sveikatinę integraciją per aktyvias interaktyvias veiklas. Projekto uždaviniai: 1. Ugdyti savarankis, pabrėžiantis jaunimo žinovius patirtį / bendrumą per aktyvias interaktyvias. Projekto veiklos: 1.1. Savarankis ugdymas ir veiklos patalpinimas - (BIVP projekto veiklos dalys) - savarankis, kurie vykdys projekto veiklas, skaičius - 10 asmenų). 2. Būdamas socialinę veiklą ir jaunimo atskirti per darbo stovyklų organizavimą. 2.1. Aktyvus ir turtingas užimtumo ir pašalio organizavimas - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. 3. Skirti žmonių ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje. 3.1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. 4. Skirti žmonių ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje. 4.1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų.	Primenos ir SA nurodyti produktai rodikliai: BIVP projekto veiklos dalys (pakaitami visos taisyklės grupės) - 210 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Kiti strategijoje nurodyti produktai rodikliai: Savarankis ugdymas ir veiklos patalpinimas - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 160 asmenų.	1.2.2. Veiksmas "Socialing atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų socialines integracijos skatinimas per bendrumą gyvenimą, savirealizaciją, edukaciją, profesinį orientavimą ir socialinio turizmo veiklas"	32 686,40	30071,49	2 614,91	2020-04-30	1. Projektui turi būti suteiktas mada ne mažiau kaip 55 (penkiasdešimt penki) socialing atskirti patiriamą
2.	Kabarijos viešasis ir jaunimo klubas - Acha - vandens kvėpavimo Didalioji, atkabinantys@gmail.com, +370 618 55 975, 1 a. 17 Kabarija LT-09202	"Tūpa ir tūpa"	Projekto tikslas: Sudaryti sąlygas sveikatinę atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje. Projekto uždaviniai: 1. Organizuoti veiklas ir jaunimo patirimą, kad būtų sveikatinę atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje. 1.1. Veiksmas atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje. 1.2. Reikalingi veiklos "Sveikatinę atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje". 1.2.1. Būdamas patalpinimas - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 40 asmenų). 1.2.2. Veiksmas atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 40 asmenų). 1.3. Veiksmas atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų bei jų šeimoms mokytis sveikatinę atskirti gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 40 asmenų).	Primenos ir SA nurodyti produktai rodikliai: BIVP projekto veiklos dalys (pakaitami visos taisyklės grupės) - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Kiti strategijoje nurodyti produktai rodikliai: Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Sveikatinę iniciatyvas skatinimas per sveikatos gyvavimo ugdymo reikalingas gimnazijos bendruomenėje - (BIVP projekto veiklos dalys) - pakaitami visos taisyklės grupės - 81 Projektų, kartos visiškai arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1.	1.2.2. Veiksmas "Socialing atskirti patiriamą vaikų ir jaunųjų socialines integracijos skatinimas per bendrumą gyvenimą, savirealizaciją, edukaciją, profesinį orientavimą ir socialinio turizmo veiklas"	32 686,40	30071,49	2 614,91	2020-04-30	1. Projektui turi būti suteiktas mada ne mažiau kaip 55 (penkiasdešimt penki) socialing atskirti patiriamą
						183 918,00	65 386,40	60 155,40	5 230,91	